
  
  

Istituto Comprensivo Statale di Scuola dell’Infanzia, 
Primaria e Secondaria di I° grado  

  
  Via Medici n. 2 – 21050 Cantello (VA) Tel. 0332- 417845 - Fax 0332- 415633  

C.F. 95039440128 - VAIC807004 – e-mail (certificata): certificata@pec.cantelloscuola.it  
Sito web:www.cantelloscuola.gov.it   

Prot. n.  2800                    Cantello, 15/12/2017 
 

 
AL SITO WEB  
AGLI ATTI 

 

OGGETTO:  ATTRIBUZIONE INCARICO R.S.P.P. ANNO 2018 

  CIG: ZEE20B2887 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.I. 44/2001; 

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTO il D. Lgs. n. 75/2017; 

VISTA L’offerta pervenuta nei termini e con le modalità indicate; 

VISTO il verbale della Commissione Tecnica, riunitasi in data 30 Novembre 2017 per la valutazione 

dell’Offerta di cui all’Avviso Prot. n. 2357 del 09/11/2017; 

VISTE le autocertificazioni rese dall’Esperta in applicazione dell’art. 38 D.Lgs. 163/2006; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi alla determina di aggiudicazione provvisoria pubblicata sul 

sito di questo Istituto; 

 

 

DECRETA 
 

L’ATTRIBUZIONE dell’Incarico di R.S.P.P. per L’anno 2018 alla Dott.ssa SIRNA LARA. 

 

Il presente DECRETO rimarrà pubblicato sul sito www.cantelloscuola.gov.it per giorni 15. 

 

 

 

 

 

 

 

F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Silvia Della Moretta 
Firma autografa sostituita ai sensi 

e per gli effetti dell'art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

 

 

http://www.cantelloscuola.gov.it/

